O Presidente da Comissão para o Processo Seletivo Simplificado para Professor Temporário da

área22-Teoria e Prática no Ensino de Artes Visuais, aberto por meio do Edital nº 72/2020 torna público o resultado

da AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO DO

Edital nº 72/2020-Processo Seletivo Simplificado

22-Teoria e Prática no Ensino de Artes Visuais

Nome Inscrição Nota

Aletheia Alves da Silva 3.573701

Cleberson Diego Gonçalves 7.833654

Daniel Bruno Momoli 8.254328

Eloiza Amália Bergo Sestito Silva 7.003520

Fábio Wosniak 7.454258

Lucas Men Benatti 4.303639

Pedro Henrique Villi Cavallari .003415

Maringá, 23 de setembro de 2020.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Eloiza Elena da Silva

Prof. Dr. Tiago Franklin R Lucena ________________________________

Prof. Dr. Leonor Dias Paini ________________________________

23/09/2020 07.56.47 Página 1 de 1